第 78 回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

代表世話人 富田 博信

当番実行委員 中根 淳

謹啓

 初夏の候、皆様ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。この度、第 78 回 SCTT 小研究会を下記の通り

開催することとなりました。今回のテーマは、海外学術雑誌への論文投稿です。近年、日本の診療放射線技師が

病院で勤務をしながら自己研鑽や学位取得等のため、英文で学術雑誌に投稿された論文を目にします。論文を投

稿するには、学術雑誌毎に定められている規定に沿った資料を併せて提出する必要があります。しかしながら、

論文投稿に関する情報は少ないのが現状です。そこで、今回は、これから論文執筆を考えている方への情報提供

できればと思い企画いたしました。皆様と活発な意見交換が出来ますことを期待しております。

 ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2019 年 5 月吉日

記

日時 ：2019 年 6 月 27 日（木）19：00 分～20：30

場所 ：エーザイ株式会社 大宮コミュニケーションオフィス

    埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１ 東通ビル５階

参加費：500 円  ※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません。

プログラム（敬称略）

1. 19:00〜19:10

造影剤に関する情報提供    エーザイ株式会社

2. 19:15〜20:15

海外の学術雑誌へチャレンジ 失敗から学んだこと

埼玉医科大学総合医療センター 中根 淳

共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社

ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/